МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Зырянское

02.09.2019            № 251

Об утверждении

списочного состава обучающихся

и классных руководителей

На основании Закона РФ «Об образовании в РФ» в действующей редакции,

№ 273-ФЗ от 29.12.2012, Устава МБОУ «ЗСОШ», Положения о правилах

приема обучающихся в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список классных руководителей и наполняемость

классов со 02.09.2019 года в следующем количественном составе:
№ п/п Класс  Количество обучающихся

в классе

Ф.И.О. классного руководителя

1. 1а 21 Смирнова Н.П.

2. 1б 25 Мельникова О.В.

3. 1в 23 Черепанова Е.В.

4. 1г 22 Тябина М.В.

5. 2а 26 Черкашина Т.Ю.

6. 2б 20 Артемова Т.Б.

7. 2в 25 Шаблей А.П.

8. 3а 20 Ермакова Н.А.

9. 3б 20 Лебедевич А.А.

10. 3в 23 Кизилова Н.Г.

11. 4а 23 Крашенинникова А.А.

12. 4б 23 Яткина И.В.

13. 4в 24 Оксингерт М.Е.

14. 4г 19 Развенкова Г.Н.

15. 5а 26 Худобина Н.В.

16. 5б 28 Волкова М.А

17. 5в 27 Елькина Н.И.

18. 5г 25 Сутягина П.А.

19. 6а 25 Бирюкова Л.В.

20. 6б 20 Валова Е.Г.

21. 6в 26 Моторина А.В.

22. 6г 22 Токарева Н.Г.

23. 7а 25 Васильева А.И.

24. 7б 27 Малыхова О.В.

25. 7в 26 Фоменко И.П.

26. 7к 6 Баринова В.В.

27. 8а 23 Сайнакова Р.С.

28. 8б 24 Титкова И.В.

29. 8в 20 Лиманова Н.Н.

30. 8г 19 Фоменко А.И.

31. 9а 24 Сливкина Ю.В.

32. 9б 29 Скобля Т.А.

33. 9в 23 Буйневич О.Н.

34. 9г 19 Рябущенко И.А.

35. 10а (УП) 17 Бирюкова Т.М.

36. 10б (УП) 14 Ларионова С.Н.

37. 11а (ИТП, ХБП) 22 Федощенко Е.А.

38. 11б (СГП) 11 Белозерова Т.Е.

2. Утвердить списочный состав обучающихся МБОУ «ЗСОШ» на 2019 –

2020 учебный год согласно Приложения № 1.

3. Учителям 1-ых классов оформить личные дела учащихся.

4. Секретарю оформить вновь прибывших учащихся и сформировать

папки личных дел по классам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Смирнова В.Б.

Директор                         Т.Д.Шайдо